

**MEHR APS**

Korden 1  
8751 Gedved

CVR-nr. 29 82 15 69

**ÅRSRAPPORT FOR 2019/20**  
**(12. regnskabsår)**



Årsrapporten er fremlagt og god-  
kendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
28. februar 2021

---

Cliff Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MEHR ApS Korden 1 8751 Gedved
	CVR-nr.: 29 82 15 69
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Cliff Andersen, direktør
<b>Revision</b>	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malerfirma med tilhørende butik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 964.540, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 773.417.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et væsentlig forbedret og positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, bl.a. som følge af forberede dækningsgrader og tilpasning af kapacitetsomkostninger.

På baggrund af forventninger til det kommende regnskabsår, og den forventede positive likviditetseffekt, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab i det kommende regnskabsår til at fortsætte driften.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.955.379</b>	<b>9.054.472</b>
Personaleomkostninger	2	-7.910.372	-7.827.640
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-954.993</b>	<b>1.226.832</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-192.874	-184.893
Andre driftsomkostninger		0	-57.630
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.147.867</b>	<b>984.309</b>
Finansielle indtægter	4	13.260	9.298
Finansielle omkostninger		-96.233	-150.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.230.840</b>	<b>842.794</b>
Skat af årets resultat	5	266.300	-192.022
<b>Årets resultat</b>		<b>-964.540</b>	<b>650.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	230.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		223.669	0
Overført resultat		-1.188.209	420.772
		<b>-964.540</b>	<b>650.772</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		286.755	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>286.755</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		3.208.780	3.310.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.048	164.646
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>3.339.828</b>	<b>3.475.618</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.626.583</b>	<b>3.475.618</b>
Færdigvarer og handelsvarer		488.863	273.029
<b>Varebeholdninger</b>		<b>488.863</b>	<b>273.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.889.400	3.410.228
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	616.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.367	151.985
Andre tilgodehavender		43.975	62.532
Udskudt skatteaktiv		175.400	0
Periodeafgrænsningsposter		122.679	125.937
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.386.821</b>	<b>4.366.726</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.641</b>	<b>18.404</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.893.325</b>	<b>4.658.159</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.519.908</b>	<b>8.133.777</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		223.669	0
Overført resultat		424.748	1.612.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	230.000
<b>Egenkapital</b>	8	<b>773.417</b>	<b>1.967.957</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	90.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.900</b>
Banker		226.830	177.786
Gæld til realkreditinstitutter		908.468	1.002.831
Anden gæld		298.339	424.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.433.637</b>	<b>1.604.693</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	298.000	412.000
Kreditinstitutter		64.402	853.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.575.608	1.040.491
Selskabsskat		0	188.522
Anden gæld		3.374.844	1.975.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.312.854</b>	<b>4.470.227</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.746.491</b>	<b>6.074.920</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.519.908</b>	<b>8.133.777</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	1.612.957	230.000	1.967.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Årets resultat	0	223.669	-1.188.209	0	-964.540
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>223.669</b>	<b>424.748</b>	<b>0</b>	<b>773.417</b>

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer et væsentligt forbedret og positivt resultat for regnskabsåret 2020/21, bl.a. som følge af forbedrede dækningsgrader og tilpasning af kapacitetsomkostninger.

På baggrund heraf samt på baggrund af budgettet for 2020/21, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab i det kommende regnskabsår til at fortsætte driften. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.648.221	6.616.998
Pensioner	976.348	902.378
Andre omkostninger til social sikring	285.803	308.264
	<u><b>7.910.372</b></u>	<u><b>7.827.640</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	31.862	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	161.012	184.893
	<u><b>192.874</b></u>	<u><b>184.893</b></u>

### 4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.566	6.647
Andre finansielle indtægter	2.694	2.651
	<u><b>13.260</b></u>	<u><b>9.298</b></u>

## NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	192.522
Årets udskudte skat	-266.300	-500
	<u><b>-266.300</b></u>	<u><b>192.022</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
		<u>0</u>
Kostpris 1. oktober 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>318.617</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>318.617</u>
		0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		0
Årets afskrivninger		<u>31.862</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>31.862</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<u><b>286.755</b></u>

## NOTER

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	4.127.330	818.963
Tilgang i årets løb	0	29.723
Afgang i årets løb	0	-4.500
Kostpris 30. september 2020	<u>4.127.330</u>	<u>844.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	816.358	654.318
Årets afskrivninger	<u>102.192</u>	<u>58.820</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>918.550</u>	<u>713.138</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>3.208.780</u></b>	<b><u>131.048</u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## NOTER

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	357.786	291.830	65.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.094.831	1.001.468	93.000	536.500
Anden gæld	564.076	438.339	140.000	0
Feriepengeforpligtelser	0	0	140.000	0
	<b>2.016.693</b>	<b>1.731.637</b>	<b>438.000</b>	<b>536.500</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler med en restforpligtelse på 757 tkr. med en resterende kontraktperiode på maksimalt 60 mdr.

Selskabet har pr. 30. september 2020 stillet arbejdsgarantier for 1.434 tkr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.011, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2020 udgør t.kr. 3.209.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant på 2.000 tkr., hvis regnskabsmæssig værdi udgør 2.889 tkr. pr. 30. september 2020. Herudover har selskabet afgivet ejerpant på 2.300 tkr. i fast ejendom til sikkerhed for bankgæld i Mehr ApS samt Mehr Holding ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Hansen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...  
RID: 80810872  
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 10:50:52  
Underskrevet med NemID

## Cliff Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-153612071990  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 07:15:00  
Underskrevet med NemID

## Cliff Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-153612071990  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 07:15:00  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f9ffd01bFgw241862185

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).